
Zarządzenie OR.0050.59.2025 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 29 sierpnia 2025 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2025 

 

 
 
  Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm. Burmistrz Miasta Łaskarzew postanawia co następuje: 

§ 1 

W budżecie miasta uchwalonym uchwałą Nr VIII/44/2024 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 17 grudnia 2024 

roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2025, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ 2 

Dokonać zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1.  

 

§ 3 

Dokonać zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 4 

Po dokonaniu zmian budżet miasta na rok 2025 przedstawia się następująco: 

 

Dochody ogółem   -   60 135 533,38    w tym: 

- bieżące                                36 944 872,29 

- majątkowe                        23 190 661,09  

Wydatki ogółem     -      60 727 827,32  w tym:     

- bieżące                 -       35 234 937,32 

-  majątkowe          -              25 492 890,00 

 

     § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



U Z A S A D N I E N I E 

 
 

Zarządzeniem dokonano zwiększenia w planie dochodów i wydatków budżetowych  

o kwotę  40 727,00 zł . 

 

Pisma w sprawie zmiany dotacji: 

- WF-I.3112.18.68.2025 z dnia 19 sierpnia 2025 r.  w sprawie zmiany planu dotacji na dofinansowanie 

zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2025; 

- ST3.4752.9.2025.g z dnia 18 sierpnia 2025 r. – środki na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

dla uczniów będących obywatelami Ukrainy  

 

Pozostałe zmiany to dostosowanie planu do przewidywanego wykonania. 

Dokonane zmiany nie mają wpływu na wynik budżetu jak również na wysokość wydatków 

majątkowych. 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OR.0050.59.2025 z dnia 29 sierpnia 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 246 969,65 15 465,00 6 262 434,65

75814 Różne rozliczenia finansowe 154 762,00 15 465,00 170 227,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

104 762,00 15 465,00 120 227,00

852 Pomoc społeczna 794 046,00 25 262,00 819 308,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 800,00 25 262,00 77 062,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

51 800,00 25 262,00 77 062,00

Razem: 60 094 806,38 40 727,00 60 135 533,38

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia OR.0050.59.2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Łaskarzew na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 123 445,00 0,00 123 445,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 000,00 2 500,00 61 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 2 500,00 27 500,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 64 445,00 -2 500,00 61 945,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -2 500,00 12 500,00

750 Administracja publiczna 4 808 936,70 0,00 4 808 936,70

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 157 290,00 -11 000,00 146 290,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 -10 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 790,00 -1 000,00 15 790,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 464 399,00 -20 000,00 3 444 399,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 937 155,32 -19 000,00 1 918 155,32

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 -1 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 286 500,00 32 000,00 318 500,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 1 000,00 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 16 500,00 -2 500,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 000,00 40 500,00 236 500,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 2 000,00 14 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 292 247,00 -1 000,00 291 247,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 18 654 742,89 15 465,00 18 670 207,89

80101 Szkoły podstawowe 9 646 308,35 11 465,00 9 657 773,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

65 362,00 9 965,00 75 327,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

11 400,00 1 500,00 12 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 682 764,90 2 000,00 684 764,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 600,00 1 800,00 14 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 400,00 200,00 1 600,00

BeSTia Strona 1 z 3



80120 Licea ogólnokształcące 1 517 256,85 2 000,00 1 519 256,85

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 600,00 1 800,00 14 400,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 400,00 200,00 1 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 223 226,10 0,00 1 223 226,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 610,99 10 610,99

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -610,99 9 389,01

851 Ochrona zdrowia 173 454,84 0,00 173 454,84

85153 Zwalczanie narkomanii 67 720,00 0,00 67 720,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 734,84 0,00 75 734,84

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -1 200,00 23 800,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 200,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 1 957 894,00 25 262,00 1 983 156,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 119 700,00 25 262,00 144 962,00

3110 Świadczenia społeczne 119 700,00 25 262,00 144 962,00

85295 Pozostała działalność 94 863,00 0,00 94 863,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 363,00 -2 000,00 1 363,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 498,00 -300,00 198,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 406,00 -2 000,00 13 406,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 188,00 -1 100,00 34 088,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 -1 150,00 50,00

4260 Zakup energii 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 104,00 8 050,00 41 154,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 -700,00 0,00

855 Rodzina 3 572 277,47 0,00 3 572 277,47

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 824 224,60 0,00 824 224,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 655,00 -240 000,00 210 655,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 832,27 240 000,00 295 832,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 359,60 -43 200,00 41 159,60

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 800,00 43 200,00 50 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 750,00 -5 000,00 6 750,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 5 000,00 6 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 430 119,00 0,00 7 430 119,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 311 219,00 0,00 2 311 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 16 500,00 141 500,00

4260 Zakup energii 640 000,00 -15 000,00 625 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 500,00 2 500,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 500,00 9 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30 000,00 8 000,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

35 000,00 -5 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 -5 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 1 122 200,00 -5 500,00 1 116 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 -2 500,00 37 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 60 687 100,32 40 727,00 60 727 827,32

BeSTia Strona 3 z 3


		2025-09-09T15:19:39+0200
	Armin Marcin Tomala




